
ÇİKOLATA DEVİ ŞÖLEN’DEN YEPYENİ BİR LEZZET 
DALGASI..

Türkiye’de  ilklere  imza  atan  Şölen,  kraker,  kek  ve  bisküvi  pazarına 
sunduğu  yeni  lezzetlerle  de  oldukça  iddialı.  Dünya  standartlarında  bir 
teknoloji  ile  uzun  süren  arge  çalışmaları  sonucu  üretilen  Şölen  Unlu 
Mamulleri alışkanlık yapacak.

Bayram ziyaretlerinin vazgeçilmezi olan Şölen, Türkiye’ye yepyeni lezzetler sunan kek, kraker 
ve çikolatalı bisküvileriyle unlu mamuller pazarına iddialı ve planlı bir giriş yaptı.
Türkiye’deki genç nüfusun AB ülkelerine göre fazla olması ve bu genç nüfusun yenilikleri 
benimseme  potansiyeli,  Türkiye’ye  ve  dünya’ya  pek  çok  ilk’i  sunan  Şölen  için  büyük  bir 
avantaj sağlıyor.
Çok çeşitli  ve farklı  ürünler  ile  sektöre hızla  girmeyi  başaran Şölen,  son teknoloji  üretim 
tesisleri, kullanılan kaliteli ve özellikli hammadde, yenilikçi ürünler ve profesyonel bir kadroyla 
da bu alanda çok hazırlıklı ve gerekli olduğunu ortaya koydu. Kekte Luppo, krakerde Krakito, 
çikolatalı bisküvide Biscolata markası ile tüketicisiyle buluştu.  

Tüketicinin daha önce tatmadığı lezzetler;
Top kraker Krakito; ‘Tek Atışta Lezzet Golü’
Şölen’den Türkiye’nin ilk top krakeri Krakito, paket içinde ufalanma, kırılma derdi olmadan 
yanınızda taşıyabileceğiniz bir lezzet. Şekli itibariyle pratik olan bu yeni kraker, içeceklerin 
yanında çerez olarak ya da öğün aralarında hızlı bir atıştırma olarak avuç avuç yenebilir.  
Top Kraker’in yanı sıra, çubuk, pretzel ve susamlı çubuk çeşitleri de alışılmışın dışına çıkmayı 
sevenlerin yeni tercihi olacak. 

Çikolataseverlerin beklediği bisküvi; Biscolata
Şölen, yepyeni iki bisküviyi tüketiciye sunuyor: Biscolata Stix ve Biskolata Starz. Biscolata 
Stix, Türkiye’nin ilk, dışı gerçek çikolata kaplı çubuk bisküvisi olma özelliği taşıyor. Yemesi çok 
zevkli, bir o kadar da doyurucu bir bisküvi Biscolata Stix. Şölen, bu incecik bisküviyi tutulacak 
yeri dışında çikolataya batırmış, bize de tutup ağızda hafifçe dağılan bu farklı bisküvinin tadını 
çıkarmak kalıyor.
Biscolata Starz içi süt kremalı, üzeri yıldız desenli gerçek çikolata kaplı bisküvi. 
Kek ailesi Luppo
Şölen’in kek markası Luppo, tüketiciye benzersiz kek alternatifleri sunuyor. Birbirinden lezzetli 
bu kek ailesi, Luppo Cakewich, Luppo Choco, Luppo Tropic ve Luppo Brown’dan oluşuyor. 
Luppo Cakewich, içi sıradan bisküviler yerine yumuşacık iki  kek arasında marshmallow ve 
üzeri  gerçek çikolata kaplamalı  oluşuyla Türkiye’de bir  ilk.  Ayrıca, çikolatalı  ve ahududulu 
Luppo Tropic de daha önce piyasada olmayan, Şölen’in tasarladığı bir ürün. Luppo Brown, 
kakao soslu karşı konulmaz bir çikolatalı kek… Bütün bu lezzetlerde mutlaka Şölen’in gerçek 
çikolatası kullanılıyor. Kış günlerinde çayımıza, kahvemize eşlik etmek için bu tatlar ideal…

Çocuklar için çikolatalı eğlenceli kek Ozmo Ogopogo
Şölen’in çocuklar için özel olarak tasarladığı şirin ayıcık şekilli keki Ozmo Ogopogo, küçük kek 
severlerin gönlünü fethediyor.  Ayıcık kekin içindeki yoğun çikolata dolgusu ile de tatlı  bir 
sürpriz  sunan  Ogopogo,  Türkiye’de  bir  başka  ilk…  İçerdiği  süt  kalsiyumu  ve  fosforu  ile 
çocukların beslenmesinde önemli değerler taşıyan bu ürünün her paketinde bir bardak sütten 



alınan  değerde  fosfor  ve  kalsiyum  bulunuyor.  Ozmo  Ogopogo  bu  özelliği  ile  süt  içme 
konusunda nazlanan çocuklara ek besin olarak verilebilir. 

Lezzete yatırım nefis sonuçlar doğuruyor…
Şölen unlu mamuller ailesinin yeni lezzetleri, daha önce tattığınız ürünlerden farklı. Bu farkı, 
kalitesiyle olduğu kadar, teknolojik yatırımları, profesyonel Ar-Ge araştırmaları ve tüketicisine 
farklı lezzetler sunma konusuna verdiği önemle de kanıtlıyor.

Türkiye’de Ar-Ge yatırımları  için ayrılan pay ortalama olarak şirket cirosunun %0,5’i  iken, 
Şölen,  cirosunun %1,5’unu Ar-Ge yatırımlarına ayırıyor. Pazarda olmayan, pazara yön veren 
yenilikçi ürünler için önemli yatırımlar yapıyor. Tüketicisine farklı lezzetler sunmayı ilke edinen 
Şölen, TÜBİTAK işbirliği ile pekiştirdiği Ar-Ge çalışmaları sonucunda da Türkiye’de bir ilk olan 
Biscolata Stix ve Ozmo Ogopogo gibi yenilikçi ürünleri hedef kitlesi ile buluşturdu.

Türkiye’nin önde gelen çikolata üreticilerinden Şölen, Gaziantep’teki iki fabrikasından sonra, 
100 Milyon Euro’luk yatırımla İstanbul  Silivri’de açtığı  üçüncü fabrikası  ile  kek,  bisküvi  ve 
kraker pazarına girdi. 
Unlu mamuller sektöründe Şölen, adını atıştırmalığın ötesine geçen, keyif alınan ve özellikle 
tercih edilen yenilikçi, farklı ürünlerle duyurmayı planlıyor. 
Kek, kraker ve bisküvi sektöründe de iddialı olan Şölen, tüketicisine daha önce tadılmamış 
lezzetleri en üstün kalite standartlarında sunuyor.


